

GHL/SE/2026-27

18th April, 2026

The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai-400 001 Scrip Code: 541546	The Manager Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Bandra Kurla Complex Bandra East, Mumbai-400 051 Scrip Code: GAYAHWS
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper clippings of Postal Ballot Notice. -Reg.

With reference to the above stated subject, Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings of Postal Ballot Notice published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on 18th April, 2026.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Gayatri Highways Limited



P. Raj Kumar
Company Secretary & Compliance Officer

GAYATRI HIGHWAYS LIMITED

Registered & Corporate Office :

5th Floor, A Block, TSR Towers, 6-3-1090, Raj Bhavan Road, Somajiguda,
Hyderabad 500 082. Telangana, India.

CIN : L45100TG2006PLC052146

T +91 40 40024262

E-mail : ghl@gayatrihighways.com
www.gayatrihighways.com

www.pdesk.in.mpms.mufg.com

Kindly scan below QR code for SEBI Circular containing further details:



Date: April 18, 2026
Place: Mumbai

For Wockhardt Limited
Sd/-
Rashmi Mamtura
Company Secretary

from global expansion of
the business

Let's scale together.

Want to buy competing businesses instead of selling yours?
We can help, contact us today.

Pranav Kulkarni
pranav@shrinathadvsors.com | +91 9594041061 |
www.shrinathadvisors.com



r. The
nsac-
based
1.
h four
Bank,
Punjab
ims to
credit
orm in

firm
leader
O.
million
nd, led
h East
Isosaw
is Ven-
enture
etwork.

Authority
Niveshak
unpaid or

d specimen

documents,


gies Limited
Hyderabad,

first holder

ttested copy
e <https://ris.shareholder>

26, to avoid

gies Limited
Sd/-
Sweta Gupta
iance Officer



GAYATRI HIGHWAYS LIMITED

Regd office: 5th Floor, A-Block, TSR Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana.
Tel: 040-40024262, Email: cs@gayatrihighways.com, Web: www.gayatrihighways.com CIN: L45100TG2006PLC052146

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to Section 108, Section 110 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with MCA General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024, read with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and pursuant to other applicable laws and regulations, that the resolutions are proposed to be passed by the Members of the Company through Postal Ballot by way of voting only through electronic means ("remote e-voting") for seeking approval of Members of the Company for the following items:

S.No.	Particulars
1.	Approval for Material Related Party Transaction with HKR Roadways Limited, Associate Company for alteration / modification / amendment / varying of the terms and conditions of the Cumulative Redeemable Preference Shares and waiver of redemption premium amount receivable up to an amount of Rs.150 Crores on such shares held by the Company in HKR Roadways Limited.
2.	Approval for Material Related Party Transaction for entering loan transaction for up to an amount of Rs.50 Crores with Gayatri Jhansi Roadways Limited, Subsidiary Company.
3.	Approval for Material Related Party Transaction for entering loan transaction for up to an amount of Rs.50 Crores with Gayatri Lalitpur Roadways Limited, Subsidiary Company

These matters are detailed in the Notice of Postal Ballot dated 13th April, 2026.

On Friday, the 17th April, 2026 the Company has sent the Notice of Postal Ballot along with the Login ID and Password to the Members for e-voting who have registered their e-mail addresses with their Depository Participant(s) or with the Company.

The Board of Directors of the Company, at its meeting held on Monday, the 13th April, 2026, appointed Mr. C.N. Kranthi Kumar, Company Secretary in Practice (Membership No. F9255, CP No. 13889, Peer Review Certificate No. 6218/2024) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process.

Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only. The Company has appointed KFin Technologies Limited for providing e-voting facility to enable the Members to cast their votes electronically. The detailed procedure for e-voting is provided in the Notice of Postal Ballot.

Members are requested to note that the remote e-voting shall commence from 9:00 AM (IST) on Tuesday, 21st April, 2026 and end at 17:00 Hours (IST) on Wednesday, 20th May, 2026. The e-voting module shall be disabled by KFin Technologies Limited for voting thereafter.

In accordance with the above-mentioned Circulars, physical copies of the Notice of Postal Ballot, Postal Ballot Form, and Pre-paid Business Reply Envelope will not be sent to the Members. Communication of assent or dissent of the Members shall take place only through remote e-voting.

The voting rights of Members shall be reckoned as on Wednesday, the 15th April, 2026, being the cut-off date. A person who becomes a Member after the cut-off date shall treat this notice for information purposes only.

A copy of the Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.gayatrihighways.com, on the websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on KFin's e-voting website at <https://evoting.kfintech.com>. Members who have not received the Postal Ballot Notice may download it from the above websites or write to the Company at cs@gayatrihighways.com.

Please note that voting after 17:00 Hours (IST) on Wednesday, 20th May, 2026 shall not be valid and will not be allowed.

Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to cs@gayatrihighways.com or evoting@kfintech.com along with a signed request letter, self-attested PAN copy, and self-attested address proof (Driving License / Election ID / Passport / Aadhaar). Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email addresses with the Depository Participants with whom they are maintaining Demat Accounts. In case of any queries / difficulties in registering the e-mail address, Members may write to cs@gayatrihighways.com or evoting@kfintech.com (KFin Technologies Limited).

The resolution(s), if approved, shall be deemed to have been passed on the last day of e-voting, i.e., Wednesday, the 20th May, 2026. The results of the e-voting will be declared on or before Friday, the 22nd May, 2026, and will be displayed on the Company's website www.gayatrihighways.com, and will be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For any queries, Members may refer to the FAQs and e-voting User Manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com>, or contact Mr. Ganesh Chandra Patro, Assistant Vice President, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Hyderabad - 500032, at einward.ris@kfintech.com or 1-800-309-4001 (toll-free).

By order of the Board
For Gayatri Highways Limited

P. Raj Kumar
Company Secretary and Compliance Officer
M. No: A23289

Place: Hyderabad
Date: 17th April, 2026

ప్రకటనలు... మారుస్తామని హెచ్చరించారు.

సం/- చిఫ్ ఇంజనీర్, హైవేఎండిఎ
DIPR Ro.No.939-PP/CL/Adv/2026-27, Dt: 17/04/2026



GAYATRI

సమాధి కార్యాలయం: 5వ అంతస్తు, ఎ బ్లాక్, టిఎన్ఆర్ టవర్స్, 6-3-1090, రాజ్ భవన్ రోడ్, హోజూరుగూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500082, ఫోన్ నెం.: 040-40024262 ఇ-మెయిల్ ఐడి: cs@gayatrihighways.com వెబ్ సైట్: www.gayatrihighways.com, సిబిఎన్ఎల్45100బిజి2006పిఎల్ఐ052146

గాయత్రి హైవేస్ లిమిటెడ్

వోటర్ల జాబితా నోటిసు

సమయానికి అనుబంధం ఉన్న ఏదేని చట్టబద్ధమైన మోడిఫికేషన్ లేదా రి-ఎనాక్టమెంట్ మరియు ఇతర వర్తింపజేసిన చట్టాలు మరియు రెగ్యులేషన్ల సహా సెక్షన్లలో స్టాండ్ బై ఆన్ జనరల్ పీటింగ్ (ఎన్ఎస్-2) మరియు సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్ట్రా జోన్ల ఆఫ్ ఇండియా (రిస్సింగ్ అట్టిగేషన్స్ మరియు డిస్కాంట్ రెగ్యులేషన్) రెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44తో చదవబడే సెటి సర్క్యూలర్ నెం. ఎన్ఇబిబి/హెచ్ఓ/సిఎఫ్ఓ/సిఎఫ్ఓ-పిఓ-2/సి/సిబిఆర్/2024/133, తేది: అక్టోబరు 3, 2024 మరియు ఎన్ఎస్ జనరల్ సర్క్యూలర్ నెం. 09/2024 తేది సెప్టెంబరు 19, 2024 తో చదవబడే కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు 22తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 ("ది యాక్ట్") యొక్క సెక్షన్ 108, సెక్షన్ 110 మరియు ఏవేని ఇతర వర్తింపజేసిన నిబంధనలను అనుసరించి ఇందుమూలముగా తెలియజేయబడిన ఏమనగా దిగువ ఐటంల కొరకు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల ఆమోదం కోరుకుటకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") ద్వారా మాత్రమే ఓటింగ్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా కంపెనీ సభ్యులచే ఆమోదించుటకు తీర్మానములు ప్రతిపాదించబడినవి:

క్ర.సం.	వివరాలు
1.	క్యూములేటివ్ రిడీమాబుల్ ప్రెజెన్స్ వాల్యు యొక్క నియమనిబంధనలలో మార్పు/మోడిఫికేషన్ / సవరణ/ వేరియంట్ మరియు హెజిఆర్ రోడ్డు వేస్ లిమిటెడ్లో కంపెనీ వారితో కలిగి ఉన్న ఆప్టికలాలపై మొత్తం రూ.150కోట్ల వరకు స్వీకరించబడిన రిటర్న్స్ ప్రీమియం మొత్తం మాఫీ కొరకు హెజిఆర్ రోడ్డువేస్ లిమిటెడ్, అసోసియేట్ కంపెనీ వారితో మెటిరియల్ సంబంధిత పార్టీ లావాదేవీ కొరకు ఆమోదం
2.	గాయత్రి బ్యాంక్ రోడ్డువేస్ లిమిటెడ్, అనుబంధ కంపెనీ వారితో రూ.50కోట్ల మొత్తం వరకు రుణ లావాదేవీ కుదుర్చుట కొరకు మెటిరియల్ సంబంధిత పార్టీ లావాదేవీ కొరకు ఆమోదం
3.	గాయత్రి లిటిఫైర్ రోడ్డువేస్ లిమిటెడ్, అనుబంధ కంపెనీ వారితో రూ.50కోట్ల మొత్తం వరకు రుణ లావాదేవీ కుదుర్చుట కొరకు మెటిరియల్ సంబంధిత పార్టీ లావాదేవీ కొరకు ఆమోదం

పోస్టల్ బ్యాలెట్ తేది 13 ఏప్రిల్, 2026 యొక్క నోటిసులో ఇట్టి విషయాలు వివరించబడినాయి.
 శుక్రవారం 17 ఏప్రిల్, 2026న కంపెనీ వారు కంపెనీతో లేదా డిపాజిటరీ పార్టీసింట్ (లు) తో వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలు నమోదైన వారికి ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సభ్యులకు లాగిన ఐడి మరియు పాస్వర్డ్తో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటిసును పంపడం జరిగింది.
 పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రక్రియ నిర్వహించుటకు పరిశీలకులుగా శ్రీ సి.ఎస్. క్రాంతి కుమార్, కంపెనీ సెక్రటరీ ఇన్ ఛార్జ్ (మెంబర్షిప్ నెం. ఎన్ఎ255, సిసి నెం. 13889, పీర్ రివ్యూ సర్టిఫికేట్ నెం 8218/2024) ను కంపెనీ డైరెక్టర్ బోర్డు వారు సామవారం 13 ఏప్రిల్ 2026న జరిగిన వారి సమావేశంలో నియమించారు.
 సభ్యులు వారి సమ్మతి లేదా అసమ్మతిని రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే ఇవ్వవలసిందిగా కోరబడుతున్నారు. వారి ఓట్లు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా వేయుటకు సభ్యులకు వీలుగా ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం అందించుటకు కంపెనీ వారు కెఫీస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ను నియమించడం జరిగింది. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక ప్రక్రియ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటిసులో ఇవ్వబడినది.
 ఇ-ఓటింగ్ పంపగలవారం 21, ఏప్రిల్ 2026న 9.00గం.లు (ఐఎస్ఐ) నుండి ప్రారంభమౌతుంది మరియు ఐదువారం 20 మే, 2026న 17.00గం.లు (ఐఎస్ఐ) వద్ద ముగుస్తుంది సభ్యులు దయచేసి గమనించగలరు. దీని తర్వాత ఓటింగ్ కొరకు కెఫీస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిపివేయడం జరుగుతుంది.
 పైన పేర్కొనబడిన సర్క్యూలర్లను అనుసరించి, పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క భౌతిక కాపీలతో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు మరియు ప్రి-సెయిడ్ బిజినెస్ రిప్లై ఎన్వలప్ సభ్యులకు పంపడం జరగదు. సభ్యుల యొక్క సమ్మతి లేదా అసమ్మతి సమాచారం రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే ఉంటుంది.
 కటాఫ్ తేది అయిన ఐదువారం 15 ఏప్రిల్, 2026 నాటికి సభ్యుల ఓటింగ్ హక్కులు పరిగణనలోనికి తీసుకోవడం జరుగుతుంది. కటాఫ్ తేదీ తర్వాత సభ్యులుగా మారే వ్యక్తి ఇట్టి నోటిసును సమాచార నిమిత్తం కొరకు మాత్రమే పరిగణించవలెను.
 పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటిసు యొక్క కాపీ www.gayatrihighways.com వద్ద కంపెనీ వెబ్ సైట్, వరుసగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల యొక్క వెబ్ సైట్లు అనగా లిఎస్ఐ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ మరియు <https://evoting.kfintech.com> పై లభిస్తాయి. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటిసును స్వీకరించిన సభ్యులు పైన పేర్కొనబడిన వెబ్ సైట్ల నుండి దానిని డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును లేదా cs@gayatrihighways.com వద్ద కంపెనీ కి వ్రాయవచ్చును.
 ఐదువారం 20, మే 2026 న 17.00గం.లు (ఐఎస్ఐ) తర్వాత ఓటింగ్ చెల్లనిదిగా ఉంటుంది మరియు అనుమతించడం జరగదని దయచేసి గమనించగలరు.
 భౌతిక రూపంలో వాల్యు కలిగిన మరియు కంపెనీతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామా అనిడెట్ చేయని సభ్యులు పంపకం చేసిన అభ్యర్థన లేఖ, సెల్ఫ్ అటెస్టెడ్ పాస్ కాపీ, సెల్ఫ్ అటెస్టెడ్ చిరునామాలు అనిడెట్ చేసుకోవలసిందిగా కోరుతున్నాం. డిమెటిరియల్స్ రూపంలో వాల్యు కలిగిన సభ్యులు వారి డిమాట్ ఖాతాలు నిర్వహించబడే డిపాజిటరీ పార్టీసింట్ తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు పై అనిడెట్ చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుతున్నాయి. ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదులో ఏవేని సందేహాలు/సమస్యలు ఉంటే సభ్యులు cs@gayatrihighways.com లేదా evoting@kfintech.com (కెఫీస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్)కు వ్రాయవచ్చు.
 ఒకవేళ తీర్మానం(లు) ఆమోదించబడితే ఇ-ఓటింగ్ చివరి తేదీ అనగా ఐదువారం 20 మే, 2026న ఆమోదించినట్లుగా భావించబడుతుంది. ఇ-ఓటింగ్ ఫలితాలు శుక్రవారం 22 మే, 2026లో ప్రకటించడం జరుగుతుంది మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ www.gayatrihighways.com పై ప్రదర్శించడం జరుగుతుంది మరియు లిఎస్ఐ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ కు తెలియజేయడం జరుగుతుంది.
 ఏవేని సందేహాలు ఉంటే, <https://evoting.kfintech.com> యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద లభించు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ మరియు ఎన్ఎక్యూలను చూడవచ్చు లేదా శ్రీ గణేష్ చంద్ర పాట్, అసిస్టెంట్ వైస్ ప్రెసిడెంట్, కెఫీస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, సెలినియం టవర్ బి, ప్లాట్ 31 & 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032 వారిని einward.its@kfintech.com వద్ద లేదా 1-800-309-4001 (టోల్ ఫ్రీ) పై సంప్రదించవచ్చును.

బోర్డు ఉత్తర్య మేరకు
గాయత్రి హైవేస్ లిమిటెడ్ కొరకు
 సం/- సి.రాజ్ కుమార్,
 కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు సమన్వయ అధికారి
 ఎం.నెం : ఎ23289

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
 తేది : 17 ఏప్రిల్, 2026